MUNICÍPIO DE MEDICILÂNDIA

ESTADO DO PARÁ
PODER EXECUTIVO

                    “CAPITAL NACIONAL DO CACAU”

________________________________________________________________________________________________________
Trav. Cassandro Silvério - n° 1014 – Centro – CEP 68.145-000 - Medicilândia/PA

E-mail: smsmed@hotmail.com
Telefone: (93) 99215-2437

Página 1 de 1

EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA 003/2023-SMS

O Secretário Municipal de Saúde de Medicilândia/PA, no uso de suas
atribuições previstas na Lei Orgânica Municipal e conforme dispõe o § 5º do art.
36 da Lei Complementar nº 141/2012, torna público a quem de direito e quem
mais possa interessar que:

I – Fará realizar Audiência Pública no dia 17 de outubro de 2023, na Câmara
Municipal de Vereadores (situado na Travessa Pedro Lima, s/nº, esquina com a
Av. Gedeon, Bairro Hélio Carvalho, Centro, Medicilândia/PA), às 11:00h, onde será
apresentado o relatório do 2º Quadrimestre do exercício de 2023, do Fundo
Municipal de Saúde, mediante audiência pública, nos termos da legislação
vigente.

Medicilândia/PA, em 09 de outubro de 2023

Secretário Municipal de Saúde

mailto:smsmed@hotmail.com